
Od: Martin Gabko martin.gabko@gmail.com
Předmět: Re: Spolupráce Česká federace boccii a slovenské boccii

Datum: 14. srpna 2020 7:34
Komu: Roman Suda soudecek@gmail.com

Ahoj Roman,
našu dlhoročnú spoluprácu si nesmierne vážim a verím, že bude pokračovať aj naďalej spoločnými projektami a akciami.
Niekoľko rokov sa so športovcami zúčastňujete na podujatiach na Slovensku a naši športovci chodia radi na vami organizované
turnaje v Českej republike. Robíte si svoju prácu kvalitne, zodpovedne, máte slušnú členskú základňu a ja ozaj pevne verím, že
na základe týchto dôležitých aspektov nájdete u vás podporu pre vašu športovú i administratívnu činnosť.
Držím palce, pozdravujem a posielam pozdrav do Čiech !

Mgr. Martin Gabko
reprezentačný tréner

Slovenský zväz
telesne postihnutých športovcov
Benediktiho 5
Bratislava 811 05

Dňa 12. 8. 2020 o 22:30 užívateľ Roman Suda <soudecek@gmail.com> napísal:

Ahoj Martine,
aktuálně se ucházíme o gestorství ve sportu boccia v České republice. Důvody, proč jsme před třemi lety založili Českou
federaci boccii, Ti ani nemusím vysvětlovat, protože situaci v boccie v České republice velmi dobře znáš.
V rámci naší kandidatury předkládáme koncepci sportu boccia pro roky 2020-2022. V této koncepci zmiňujeme i vzájemnou
spolupráci naší federace se zástupci slovenské boccii, která je pro nás dnes vzorovým projektem.
Chtěl jsem Tě požádat, zda bys mohl odpovědí na tento mail potvrdit naši dlouholetou spolupráci, jak jedna z nepovolanějších
osob sportu boccia na Slovensku.
Moc Ti děkuji a těším se na další spolupráci. Zdravím všechny Vaše sportovce na soustředění v Bělej.

Roman Suda

Mgr. Roman Suda
předseda
Tělovýchovná jednota zdravotně postižených Halma z.s.
Dopravní 2
Plzeň
318 00
mob.: 724 073 469
IČO: 49744062


